

اخبار

**حذف کاراته از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲**

به دنبال حذف کاراته از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس، این رشته در لیست اولیه از بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ چین نیز کنار گذاشته شد. به گزارش ایسنا، ستاد برگزاری بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو چین لیست ابتدایی رشته‌های حاضر در این رقابت‌ها را منتشر کرد که در میان آنها نامی از کاراته به چشم نمی‌خورد. ورزش‌های آبی (شیرجه، شنا، شنای موزون، واترپلو)، تیر و کمان، دوومیدانی، بدمینتون، بسکتبال، شطرنج، بوکس، قایقرانی (کانو)، رویینگ، بادبانی، کریکت، دوچرخه‌سواری، سوارکاری، شمشیربازی، فوتبال، گلف، هاکی، ژیمناستیک، هندبال، جودو، کبدمی، هنرهای رزمی (جو جیتسو، کوراش، ووشو)، پنجگانه مدرن، رولابول، اسکواش، تنیس روی میز، تکواندو، تیراندازی، اسکواش، تنیس روی میز، تکواندو، تنیس، سه‌گانه، والیبال ساحلی و سالتی، وزنه‌برداری و کشتی رشته‌هایی است که در اعلام اولیه بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ حضور دارند. قرار است در جلساتی که در آینده برگزار می‌شود تصمیمات نهایی برای رشته‌های حاضر در این رویداد گرفته شود و به احتمال فراوان شاهد تغییر در این لیست و افزایش رشته‌های دیگر خواهیم بود. حذف کاراته از بازی‌های آسیایی به عنوان یکی از رشته‌های مسأل‌آور ایران در ادوار این رقابت‌ها می‌تواند خیر ناخوشایندی برای ورزش ایران باشد. پیش از این کاراته از بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس نیز کنار گذاشته شد و به نظر می‌رسد مهم‌ترین دلیل کنار گذاشته شدن این رشته از بازی‌های آسیایی نیز همین موضوع باشد. کاراته برای نخستین‌بار در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حضور خواهد داشت.

**قربانی کردن دیبالا برای جذب دوست رونالدو**

باشگاه یونوتوس به دنبال فروش ستاره آرژانتینی‌اش است. توتو اسپورت تورین خبر داد باشگاه یونوتوس برای جذب ژائو فلیکس، ستاره پرتغالی بنفیکا می‌خواهد پائولو دیبالا، ستاره آرژانتینی‌اش را قربانی کند. باشگاه بنفیکا اعلام کرده یونوتوس باید برای جذب این ستاره ۱۰۰ میلیون یورو پرداخت کند و بیانگیزگی برای تهیه این مبلغ می‌خواهد دیبالا را بفرشد.

**زهره فلاح‌زاده: استقلال در حالی روز جمعه باید رو در روی سپاهان در ورزشگاه نقش جهان قرار می‌گرفت که ۴ روز قبل از آن بازی حساس لیگ قهرمانان مقابل الهلال عربستان را با برد شیرین پشت‌سر گذاشت و به هوادارانش بابت صعود احتمالی از گروه امید داد. استقلال‌ها که مجبور شده بودند یک روز هم بیشتر در قطر بمانند، پس از بازگشت به ایران و ۲ روز ریکاوری در تهران ۲ دستگاه اتوبوس خود را به اصفهان رساندند تا نگرانی هواداران بابت فشرده‌گی بازی‌ها و خستگی بازیکنان در بازی حساس با سپاهان دوچندان شود.**

**بی‌دقت در ضربات آخر**

استقلال در ابتدای بازی توپ و میدان را در دست داشت، درست مثل بازی با الهلال و حتی داری پاپیخت که بازیکنان مدام در خط دفاعی تیم حریف دیده می‌شدند اما بازیکنان در این دیدار بی‌دقت و بی‌بهره از فرصت‌های خوبی که نصیب‌شان می‌شد، بازی را دنبال کردند.

تیم‌های قلعونوی مهم‌ترین تاکتیک‌شان ساتر از جناحین است و بیشترین بهره‌ای که این تیم در طول فصل می‌برد از همین حربه تاکتیکی است. سپاهان که ۱۵ دقیقه ابتدایی در خانه و در مقابل دیدگان ۶۰ هزار هوادارش در لاک دفاعی فرو رفته بود، با ساتر هافبک‌های خود سعی بر به ریختن دفاع مستحکم استقلال داشت که در ۲-۳ حرکت هم خطر ساز شد اما نتوانست ره به جایی ببرد.

**گوچه‌ای به اندازه یک نارنجک خطرناک!**

نیمه دوم پایاپای دنبال می‌شد تا اینکه یک اتفاق باعث شد بازی به مدت ۵ دقیقه از حرکت بایستد. شینی در کنار زمین بازی افتاده بود که داوود رفعتی، رئیس دیار تمان دآوری و سعید فتاحی، مسوؤل کمیته مسابقات سازمان لیگ ترس نزدیک شدن به آن را داشتند. به گمان این هود، آن شی «نارنجک» بود و حتی منتظر ماشین آتش‌نشانی برای خنثی کردنش بودند اما توپ جمع کن که هراسی در دلش نداشت با برداشتن شی به مسوؤلان اعلام کرد

نارنجک نیست و تنها یک عدد گوجه‌فرنگی است؛ گوجه‌فرنگی‌ای که تا حد یک نارنجک خطر ساز شده بود و وقفه زیادی در بازی ایجاد کرد.

**بازی جذاب و سرود اعلام شدن گل اول استقلال**

تیم که دوست نداشتند بازنده بازی باشند مسلواً هم آنها را از کورس قهرمانی عقب می‌انداخت، در ۱۰ دقیقه پایانی بازی، موقعیت‌های زیادی روی دروازه هدیدگر ایجاد کردند. در دقیقه ۸۶ حتی استقلال با ضربه سر علی کریمی به گل هم رسید اما داور مسابقه این گل را نپذیرفت که البته به گفته اکثر کارشناسان دآوری، گل استقلال به اشتباه مردود شده بود و اگر بازی با نتیجه تساوی به پایان می‌رسید، تبعات سنگینی دامن زاهدی‌فر را می‌گرفت، اینجاست که اهمیت وجود سیستم VAR در دآوری‌های پراشسته‌هاوند ما بیشتر خودش را نشان می‌دهد؛ سیستمی که می‌تواند در لیگ ما استفاده شود بدون آنکه دآوری ناسزا بشود یا قضاوتی بر حرف و حدیث داشته باشد!

**امیدی که زنده شد**



**پاتوسی باز هم شاگرد اول کلاس شد**

استقلال باز هم دست‌بردار نبود و به حملات خود ادامه می‌داد و در حالی که داور بازی ۷ دقیقه وقت اضافه گرفته بود این تیم با تک‌روی و تکنیک آیندا پاتوسی، ستاره بی‌چون و چرای خود در دقیقه ۹۷ تیر خلاص را بر پیکر تیم قلعونوی زد و ۳ امتیاز شیرین را از آن خود کرد. حرکت دیدنی پاتوسی بار دیگر به فدراسیون‌نشین‌ها قهرماند بهتر است هرچه سریع‌تر آیین‌نامه سازمان لیگ تغییر کند، چرا که پاتوسی نشنان داد بازیکنان آفریقای جنوبی هم می‌توانند از این پس به لیگ ایران بیایند و در تیم‌های داخلی چهره شوند. پاتوسی بدون شک بهترین بازیکن فصل تیم دوم لیگ ایران است؛ بازیکنی که طی ۴ روز، در لیگ قهرمانان زمین‌ساز پیروزی تیمش مقابل الهلال قدرتمند شد و در لیگ برتر مقابل سپاهان مدعی یک‌ثنه ۳ امتیاز شیرین را به حساب استقلال واریز کرد. در این میان قرارداد این بازیکن در پایان فصل به اتمام می‌رسد و هواداران نگران از دست دادن بازیکن موفق خود

**خیال مردم از تیم ملی فوتبال راحت باشد**

روحانی در دیدار سطلانی‌فر: رئیس‌جمهور در دیدار با وزیر ورزش بر حضور مقتدرانه کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو تاکید کرد. به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش و جوانان، مسعود سطلانی‌فر به دیدار رئیس‌جمهور رفت. وزیر ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی از عملکرد وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۳۹۷ از جمله موفقیت تیم ملی فوتبال در جام جهانی، درخشش کاروان‌های ایران در بازی‌های آسیایی و پارالمپیک، المپیک جوانان، حضور باشگاه‌های ایران در لیگ قهرمانان آسیا، صعود بسکتبال به جام جهانی و مقام‌های قهرمانی جهان و آسیایی در رشته‌های کشتی، ووشو، وزنه‌برداری، کراته، شطرنج، تکواندو، جودو و دوومیدانی، برنامه ورزش کشور را برای کسب سهمیه و حضور مقتدرانه ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک ارائه کرد. در این دیدار یک ساعته، رئیس‌جمهور با قدراتی از مجموعه وزارت ورزش و جوانان و دست‌انگامی مرتبط گفت: انتظارم حضور مقتدرانه کاروان ایران در بازی‌های المپیک و پارالمپیک است و افتخارات ورزشکاران و قهرمانان شادای ملی را به همراه دارد. دکتر روحانی با ابراز رضایت از توجه و رشد ورزش زنان در مسابقات اخیر گفت: توسعه ورزش همگانی و حمایت از ورزش زنان از برنامه‌های مهم دولت تدبیر و امید است و تاکید من استمرار و تقویت این مسیر برای این دو بخش است. روحانی موفقیت‌های فوتبال و تیم‌های باشگاه‌های ایران را هم در عرصه رقابت‌های جهانی و آسیایی مورد توجه قرار داد و گفت: خیال مردم از بابت تیم ملی فوتبال و آینده آن باید راحت باشد و توقع دارم تیم امید ایران بعد از سال‌ها به المپیک آینده راه پیدا کند. پیروزی‌های اخیر تیم‌های باشگاهی هم موجب شادای حداقل نیمی از مردم شد. رئیس‌جمهور با تاکید بر حفظ حدود شرعی و فرهنگی توسط قهرمانان ملی گفت: حضور قدرتمندانه و با عزت در مسابقات بین‌المللی برای ارتقای غرور و وحدت ملی بسیار مهم است و باید وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک در این باره تمام توان حمایتی خود را به کار گیرند.

**پرسپولیس با برد مقابل سایپا فاصله‌اش را با رقیب بیشتر کرد**

**استارت برای فرار بزرگ**

پرسپولیس بود که در دقیقه ۴۹ به گل برتری رسید. مهدی ترابی که در نیمه دوم به جای مهدی شریفی وارد زمین شده بود با حرکت در عمق توپ خوبی برای علی علیپور فرستاد که این بازیکن پس از چند لحظه مکث توپ را از میان مدافعان بر تعداد سایپا به گوشه دروازه فرستاد. برخلاف برنامه‌های علی‌دایی، این پرسپولیس بود که در دقیقه ۶۲ به گل سوم رسید. علی علیپور در حالی که در موقعیت

پرسپولیس از شکست ۲ رقیب اصلی‌اش نهایت استفاده را برد و با پیروزی برابر سایپا فاصله‌اش با تعقیب‌کنندگان را بیشتر کرد تا اصلی‌ترین گزینه برای کسب قهرمانی لیگ هجدهم باشد. در حالی که پرسپولیس با همین ذهنیت وارد زمین شد، خیلی زود غافلگیر شد تا بدانند روز سختی را برابر تیم علی‌دایی در پیش دارد. در دقیقه چهارم این دیدار معین عباسیان نخستین ضربه کرنر را برای سایپا روی دروازه پرسپولیس ارسال کرد که بدون دخالت بازیکنی وارد دروازه شد. چند بازیکن جلوی دید علیرضا بیرانوند را گرفته بودند تا توپ از بین

اولین خیریه سایبری  
مسأله محور در ایران

۰۷۲۰۰۶۰۵#  
۳۰۰۰۱۰۱۰۴۰

www.Hemmat110.com

www.vatanemrooz.ir

**پیامک خوانندگان**  
۱۰۰۰۲۳۳۱

شماره گیری کد #۹۹۷۷۸۸۷۷\*

واریز به کارت ۱۰۰۰-۹۹۷۹-۶۰۳۷

**به نیکی سخت‌ها آسان شود**

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پاپوه  
حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۶۷-۱۲۰۰۰-۱۳۹۷۶-۲۱۶ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پاپوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی ختم احترام بوسیله فرزند معین معین شماره شناسنامه ۲۲۲۲ صادره از پاپوه در شهرداری کنگنه دکان به مساحت ۴۵/۲۸ متر مربع پلاک ۲۱۴۰ فرعی از پاپوه در اصلی واقع در پاپوه - خیابان انقلاب اسلامی جنب نکه خضی مع الواسطه خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد ضمناً مقدار ۳.۵ متر مربع درحد جنوبی در طرح ترمیمی قرار گرفته و لیکن درحال اجرا نشده است.  
رستم غفوری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پاپوه  
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۳۹۷/۱۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱/۲۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور  
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک پاپوه  
حیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی**

برابر رای شماره ۱۷۵-۱۲۰۰۰-۱۳۹۷۶-۲۱۶ مورخه ۱۳۹۷/۱۲/۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پاپوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای صهیب خضی فرزند شهاب الدین شماره شناسنامه ۲۲۲۱ صادره از پاپوه در یک شهرداری یکمستگاه ساختمان و محوطه وصل به آن مساحت ۶۱/۱۲۳۱ متر مربع پلاک ۶۶۶ فرعی از یک اصلی واقع در پاپوه - خیابان انقلاب اسلامی - پایین تر از آموزش و پرورش قدیم مع الواسطه خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
رستم غفوری رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پاپوه  
تاریخ انتشار ثبت اول: ۱۳۹۷/۱۲/۱۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۸/۱/۲۵

**تاسیس موسسه غیر تجاری کانون انجمن های صنفی کارفرمایی آموزشگاه های آزاد فنی و حرفه ای کشور در تاریخ ۱۳۹۷.۱۲.۲۷**

**به شماره ثبت ۴۶۸۵۴ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۳۸۸۶۶ ثبت و امضا ذیل**

**دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع: برنامه ریزی برای تامین نیازهای صنفی و آموزشی اعضا توسعه و گسترش فعالیت های آنها ودفاع و پشتیبانی از حقوق قانونی و صنفی مجوز شماره ۲۶۳۱۳۲ مورخ ۱۳۹۷.۱۲.۲۷ مرجع صادر کننده وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مدت: تا تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران - شهرستان تهران - بخش مرکزی - شهر تهران - شهران شمالی خیابان شهید مهدی علی عسگری بلوار شهران - پلاک ۱۶۷ - طبقه همکف - کدپستی ۱۳۷۸۷۱۵۹۶۱ اولین مدیران: خانم راحله صادقی زاده به شماره ملی ۰۰۵۷۲۲۲۰۴۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم مریم اصلاهی برزگر به شماره ملی ۰۰۷۱۸۴۳۳۵ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البندل به مدت ۳ سال آقای علی شجاعی به شماره ملی ۰۰۷۳۸۰۱۶۷۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای صمد قاسمی به شماره ملی ۱۳۷۷۲۶۶۲۷۳ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم مرضیه علیپور به شماره ملی ۱۳۷۸۰۹۰۹۳۴ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای مجید مغالی به شماره ملی ۰۰۲۳۷۹۴۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم آتیه ناوران به شماره ملی ۰۰۷۹۹۲۰۷۹۹۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال خانم آفسانه عینی به شماره ملی ۰۰۷۲۲۱۴۸۴۰۱۱ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای فرهاد جامه شورانی به شماره ملی ۰۰۳۳۱۹۷۵۵۸۲۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای علی عسکر اسلام پناه به شماره ملی ۰۰۴۲۵۰۴۹۵۵۲۳ و به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البندل به مدت ۳ سال آقای بهروز شیرینی به شماره ملی ۰۰۴۵۱۹۵۱۱۳۴۸ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای اله کرم لیراوی به شماره ملی ۰۰۵۲۹۹۷۱۸۱۹۵ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۳ سال آقای سید اسماعیل سید لشرقی به سمت خزانه دار و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۳ سال بازرسی: آقای حامد عجم به شماره ملی ۰۰۶۲۴۹۷۲۳۰۳۱ و آقای بهروز خراسان به شماره ملی ۰۰۱۳۷۲۶۶۲۷۳ بعنوان بازرسی اصلی و آقای بهرام صفری به شماره ملی ۰۰۹۲۰۹۲۸۹۴ بعنوان بازرسی علی البندل به مدت یکسال انتخاب شدند دارندگان حق امضا: کلیه مکاتبات اداری و اوراق عادی با اعضای رئیس هیئت مدیره و مهر کانون و کلیه استنادی و اوراق رسمی قراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره رسیده باشد و اسناد بهادر و تعهد آور از قبیل چک، سفته، بیورات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۴۱۳)

**تاسیس شرکت با مسئولیت محدود اکسیر**

**فرآیند پارسیناد تاریخ ۱۳۹۷.۱۲.۲۶**

**به شماره ثبت ۵۳۹۳۱۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۲۳۳۳۱۲ ثبت و امضا ذیل**

**دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد**

موضوع فعالیت: تامین، تدارک و خرید و فروش مواد اولیه صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی، مواد شوینده و دارویی. واردات و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی، انجام کلیه کارهای بازرگانی از قبیل خرید، فروش و توزیع کالاهای مجاز بازرگانی، احداث و بهره برداری از واحدهای تولیدی در بخش های صنعت، معدن و کشاورزی. فروش خدمات مرتبط با موضوع شرکت به اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ وام قرض الحسنه و سایر تسهیلات و اعتبارات ارزی و ریالی از منابع بانکی، موسسات مالی و اعتباری داخلی و خارجی و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی، اخذ نمایندگی و ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و بین المللی، شرکت در مناقصات و مزایده های داخلی و خارجی اعم از دولتی و غیر دولتی. مشارکت و سرمایه گذاری در اجرای پروژه های تولیدی، خرید و فروش و مشارکت و انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذربیط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، شهرک شهید محلاتی، کوچه بهاران، بن بست نسترن، پلاک ۱، طبقه چهارم، واحد ۱۱ کدپستی ۱۹۵۵۵۷۳۸۰۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم فرانک نوری به شماره ملی ۰۰۱۸۷۵۲۳۳۲ دارنده ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای رضا تقی پور به شماره ملی ۰۰۲۲۸۱۵۷۰۵۶۸ دارنده ۹۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم فرانک نوری به شماره ملی ۰۰۱۸۷۵۲۳۳۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای رضا تقی پور به شماره ملی ۰۰۲۲۸۱۵۷۰۵۶۸ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادر و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، بیورات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار وطن امروز جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۲۵۴۱۳)